
                                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                                           Prienų rajono  savivaldybės  tarybos  

                                                                                           2016 m. vasario 11 d. 

           sprendimu Nr. T3- 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, GAUTŲ UŽ PARDUOTUS 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPUS, PANAUDOJIMO 

2016 M. SĄMATA 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
1. Pajamų šaltiniai 2016 m., 

Eur 

1.1. Pajamos, gautos už Prienų rajono savivaldybės teritorijoje parduotus 

naudojamus kitos paskirties valstybinės žemės sklypus 

15000 

1.2. Pajamos, gautos už Prienų rajono savivaldybės teritorijoje parduotus naujai 

suformuotus valstybinės žemės sklypus 

0 

1.3. Pajamos, gautos už parduotus privatizavimo objektams priskirtus žemės 

sklypus 

0 

1.4. Lėšų likutis 2015-12-31 8000 

1.5. Iš viso pajamų 23000 

 

 

Eil. 

Nr. 

2. Lėšų panaudojimas 2016 m., 

Eur 

2.1. Grąžinamų natūra žemės sklypų planams, perduodamų (suteikiamų) 

nuosavybėn neatlygintinai, parduodamų ar išnuomojamų žemės sklypų 

detaliesiems planams 

14000 

2.2. Žemės valdos projektams rengti 0 

2.3. Žemės sklypų planams su nustatytais žemės sklypų ribų posūkio taškais ir 

riboženklių koordinatėmis valstybinėje koordinačių sistemoje  rengti 

7000 

2.4. Už išnuomojamų patikėjimo teise savivaldybių valdomų valstybinės žemės 

sklypų individualų vertinimą 

1000 

2.5. Už valstybinės žemės sklypų įregistravimą Nekilnojamojo turto registre  1000 

2.6. Prienų ir Jiezno miestų inžinerinei infrastruktūrai plėtoti 0 

2.7. Iš viso 23000 

 

Pastaba. Jeigu neprireikia mokėti už 2.1–2.5 papunkčiuose nurodytus darbus ir paslaugas, lėšos gali 

būti naudojamos miestų inžinerinei infrastruktūrai plėtoti. 

 

__________________ 


